EDITAL Nº 002 – PROCESSO SELETIVO 02/2024
DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO FINAL REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DE AMPLIAÇÃO TEMPORÁRIA DE CARGA HORARIA DE PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL.
O Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos inscritos no processo em referência, conforme abaixo especificado:
1.0  DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
1.1 ALTERAÇÃO CARGA HORÁRIA TEMPORÁRIA:
INSCRIÇOES DEFERIDAS:
	001
	CRISTIANA ASSIS CORREIA DAL SANTO
	Professora do Ensino Fundamental, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e turismo, carga horária de 20(vinte) horas semanais.

1.1 A classificação constante do item acima foi obtida por meio da análise dos títulos apresentados pelo candidato, conforme detalhado neste edital.
Formosa do Sul/SC,19 de fevereiro 2024.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL